В Правление НСТ «РЯБИНУШКА»
От собственника (правопреемника)
земельного участка № _____
кадастровый номер: _________________
Ф.И.О._____________________________
___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу рассмотреть вопрос о принятии меня __________________________________ в члены НСТ «РЯБИНУШКА».
       С Уставом товарищества ознакомлен. Обязуюсь исполнять требования Устава, внутренних регламентов, решений, принятых органами управления НСТ, а также соблюдать требования законодательства Российской Федерации в отношении пользования земельным участком.
       В соответствии с требованием Устава НСТ и ФЗ-217 от 29.07.2017 сообщаю следующие сведения:

	Паспортные данные (дата рождения, номер и серия паспорта, дата выдачи)

	Адрес места жительства

	Почтовый адрес для почтовых сообщений

	Электронная почта

	Номер телефона

          В соответствии с требованиями ст.9 Закона 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных», даю согласие НСТ «РЯБИНУШКА» без ограничения срока.
- на обработку моих персональных данных, включая следующие сведения: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес регистрации, почтовый адрес, электронная почта, телефон, номер участка.
- на распространение моих персональных данных, включая следующие сведения: фамилия, имя, отчество, номер участка, состояние расчетов.

Приложения:
1. Правоустанавливающие документы (копии) ____ листов
2. Копия паспорта (2-5 страницы) ____ листов

«____» ___________ 201__года       ______________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                 (подпись, ФИО)
 _______________________________________________________________________________________________________

Решение общего собрания _________________________________
                                                                      (принят, отказано)

Протокол общего собрания №____ от «_____» _________________201__г.

Председатель общего собрания ______________________/____________________/

Секретарь общего собрания _______________________/_____________________/